TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03/2019

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2019

CONVÊNIOS Nºs 1600 e 1475/2018

PROTOCOLOS N.º 19, 34 e 502/2019

LUIZ CARLOS PEREIRA, Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais e, com

fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei 8.666/93 e alterações, em conformidade com o

que consta no Processo Administrativo n.º 03/2019, HOMOLOGA a Licitação  na

modalidade Tomada de Preços n.º 01/2019, tipo Menor Preço por Lote, e, ADJUDICA à

empresa RANCHO DA COLINA PAVIMENTADORA LTDA - ME, CNPJ/MF N.º

11.088.761/0001-63, o objeto da licitação para EXECUÇÃO DE RECAPE ASFÁLTICO

pelo preço global de R$ 280.050,46 (Duzentos e Oitenta Mil, Cinquenta Reais e Quarenta

e Seis Centavos). Conforme  abaixo:

Lote: 1 27.0593 Convênio Nº 1475/2018 – 5.648,49 m² de Recapeamento Asfáltico nas

Ruas João Batista Coelho, Benedito Coelho, Benedito Monteiro dos Santos, João Antonio

Lobo, Antonio Luiz Vieira Prestes, Cel. Firmo Vieira de Camargo e Agenor Soares.

RANCHO DA COLINA PAVIMENTADORA LTDA – ME R$ 179.858,0300

Lote: 2 27.0594 Convênio Nº 1600/2018 – 3.318,00 m² de Recapeamento Asfáltico nas

Ruas Benedito Monteiro dos Santos e Rua Gumercindo Saraiva.

RANCHO DA COLINA PAVIMENTADORA LTDA – ME R$ 100.192,4300

Quadra/SP,  01 de Abril de 2.019

LUIZ CARLOS PEREIRA
    Prefeito Municipal